
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
  Odbor dopravní a správní (ODS) 

 

 

 
město Dvůr Králové nad Labem +420 499 318 111 mudk.cz 
IČO 00277819 epodatelna@mudk.cz  
DS mu5b26c  

Č. j.: MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 

Spis. a skart. znak:  280.9 

Počet příloh: 0 

Počet listů příloh: 0 

Vaše č. j.:  

  
Vyřizuje:  Bc. Kateřina Butová 
Telefon:  499 318 108 

E-mail:  butova.katerina@mudk.cz 

 

Datum:  27.04.2023 

 

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ  POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

 

Odbor dopravní a správní, oddělení dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Dvůr Králové 
nad Labem, jako speciální stavební úřad (dále „stavební úřad“) věcně příslušný dle ustanovení § 15 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v 
platném znění (dále "stavební zákon") a místně příslušný dle ustanovení § 11 zákona číslo 500/2004 

Sb., o správním řízení, ve znění platných předpisů (dále jen „správní řád“), podle § 84 odst. 1 

stavebního zákona příslušný k vydání územního rozhodnutí posoudil žádost dne 28.11.2022 pod č.j. 
ODS/114708-2022/ od Královéhradeckého kraje, IČO 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 

Hradec Králové, zastoupeného Údržbou silnic Královéhradeckého kraje a.s., IČ 275 02 988, 
Kutnohorská č.p. 59/23, 500 04 Hradec Králové (dále jen "stavebník") a na základě tohoto posouzení:  

podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

I. s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

 "Most ev. č. 29925-1, Žireč“ 
 

(dále také stavba). 

 

Základní údaje o stavbě: 

Předmětem je rekonstrukce stávajícího mostu ev. č. 29925-1 a přeložka silnice č. III/29925 o celkové 
délce cca 307,7 m. Součástí rekonstrukce je obnova vozovky, čištění a dosypání nezpevněných krajnic, 

zajištění funkčního odvodnění, nové vodorovné značení. 

 

Stavba obsahuje: 

Stavba je členěna na tyto jednotlivé stavební objekty: 

 

 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 2/19 mudk.cz 

  

SO 001 Příprava území 

SO 101 Přeložka silnice III/29925 

SO 180 Dopravně inženýrská opatření – DIO 

SO 201 Rekonstrukce mostu přes Labe ev. č. 29925-1 

SO 401 Přeložka vrchního vedení NN 

SO 801 Vegetační úpravy 

Stavbou hlavní souboru staveb se rozumí stavba SO 201 Rekonstrukce mostu přes Labe ev. č. 29925-

1, která určuje účel výstavby souboru staveb. Vedlejší stavbou v souboru staveb jsou ostatní stavební 
objekty. 

 
a) Druh a účel stavby 

Jedná se o soubor staveb dopravní a technické infrastruktury. Stavbou hlavní souboru staveb se 
rozumí stavba SO 201 Rekonstrukce mostu přes Labe ev. č. 29925-1, která určuje účel výstavby 

souboru staveb. Vedlejší stavbou v souboru staveb jsou ostatní stavební objekty. Stavba bude 

realizována za účelem zvýšení bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 

 

b) Údaje o katastrálním území a parcelních číslech a druhu pozemku podle katastru 

nemovitostí, na nichž se stavba umisťuje a povoluje 

 

Katastrální území: Zboží u Dvora Králové 634077 
 

č. 

parc. 

dle 
KN 

celk. 

vým. 

dle 
KN 

pozemek 
druh 

využití 

vlastník 

právo hospodařit 

553 30345 
ostatní plocha 

silnice 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové  

204/2 378 lesní pozemek 
Česká republika, 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 

Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové  

207 2949 
ostatní plocha 

 manipulační plocha 
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. 
Masaryka 38, 54401 Dvůr Králové nad Labem 

208/1 2611 trvalý travní porost 

Česká republika, 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
Žižkov, 13000 Praha 3  

206 6823 trvalý travní porost 

Fikar Luboš, Na Vyhlídce 2403, 54401 Dvůr Králové 

nad Labem 
Fikar Miloslav Ing., Soukupova 1517, 54401 Dvůr 

Králové nad Labem  
Skála Pavel Ing., Josefa Suka 2801, 54401 Dvůr 

Králové nad Labem  
Teichman Petr, Pod Lesem 2986, 54401 Dvůr 

Králové nad Labem  

627/1 306 
ostatní plocha 

ostatní komunikace 
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. 
Masaryka 38, 54401 Dvůr Králové nad Labem 

202 165 
ostatní plocha 

jiná plocha 

Česká republika, 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové  

 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 3/19 mudk.cz 

  

 

 

Katastrální území: Choustníkovo Hradiště 653641 
 

č. 

parc. 
dle 

KN 

celk. 

vým. 
dle 

KN 

pozemek 

druh 

využití 

vlastník 
právo hospodařit 

2195/2 309 
ostatní plocha 

ostatní komunikace 
Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 

38, 54401 Dvůr Králové nad Labem 

2164 920 
ostatní plocha 

neplodná půda 

Teichman Petr, Pod Lesem 2986, 54401 Dvůr Králové nad 

Labem 

 

 

Katastrální území: Žireč Městys 634085 
 

č. 

parc. 

dle 
KN 

celk. 

vým. 

dle 
KN 

pozemek 
druh 

využití 

vlastník 

právo hospodařit 

345 2624 
trvalý travní 

porost 
HYDROHROM s.r.o., Strženec 1, 25751 Bystřice 

435 241 
ostatní plocha 

silnice 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec 
Králové 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 
50004 Hradec Králové  

350/1 11124 
trvalý travní 

porost 

Česká republika, 

Vondráčková Lena, Ve Staré vsi 40, Liblice, 28201 Český Brod  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 

3  

458/1 8449 

vodní plocha 
koryto vodního 

toku přirozené 
nebo upravené 

Česká republika, 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské 
Předměstí, 50003 Hradec Králové  

458/8 45 
ostatní plocha 

jiná plocha 

Česká republika, 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské 
Předměstí, 50003 Hradec Králové  

458/7 11 
ostatní plocha 

jiná plocha 

Česká republika, 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské 
Předměstí, 50003 Hradec Králové  

529 1143 
ostatní plocha 

jiná plocha 
HYDROHROM s.r.o., Strženec 1, 25751 Bystřice 

352/1 3507 
trvalý travní 

porost 

Mistr Pavel Mgr., Försterova 161, Vysoké Mýto-Město, 56601 

Vysoké Mýto 

436 2510 
ostatní plocha 

ostatní 

komunikace 

Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38, 54401 

Dvůr Králové nad Labem 

434/1 2840 
ostatní plocha 

silnice 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec 
Králové 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 
50004 Hradec Králové  

 

 

 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 4/19 mudk.cz 

  

c) Popis prostorového řešení stavby 

Navrhovaná stavba řeší rekonstrukci – přestavbu stávajícího mostu a přeložku silnice. Na přeložené 

komunikaci budou zřízeny nové hospodářské sjezdy umožňující obsluhu sousedních pozemků. 
Prostorové řešení stavby je patrné z koordinační situace stavby, která je přílohou tohoto rozhodnutí a 

je jeho nedílnou součástí. 

d) Umístění stavby na pozemku 

Stavba bude umístěna v místě stávajícího mostu ev. č. 29925-1 dle koordinační situace stavby, která 

je přílohou tohoto rozhodnutí a je jeho nedílnou součástí. 

e) Vymezení území dotčeného vlivy stavby 

− nemovitosti dotčené umístěním stavby – pozemky stavby a na nich nacházející se stavby: parc. č. 
345, 529, 350/1, 436, 435, 434/1, 352/1, 458/1, 458/7, 458/8, 436 v katastrálním území Žireč Městys, 

p.p.č 207, 627/1, 553, 206, 207, 627/1 v katastrálním území Zboží u Dvora Králové a p.p.č. 2195/2, 

2164, 207, 627/1 v katastrálním území Choustníkovo Hradiště. 

− okolní nemovitosti – sousední pozemky a na nich nacházející se stavby: 

p.p.č. 2162 k.ú. Choustníkovo Hradiště; p.p.č. 327/4, 336/2, 341/1, 341/2, 341/3, 348, 350/2, 458/2, 

a na st.p.č. 76/1, 76/7, 77, 78, 192, 193, 196, 197, 199, 200, 201 vše v k.ú. Žireč Městys a na p.p.č. 

204/1, 211, 626 v k.ú. Zboží u Dvora Králové. 

 

Užíváním stavby po jejím dokončení nebude území nijak ovlivněno nad rámec současného využití 

území.  
 

II. stanoví podmínky: 

pro provedení a užívání stavby, pro dodržení obecných požadavků na výstavbu, popřípadě 

technických norem: 

 

A. Podmínky vyplývající z příslušných vyhlášek a zákonů: 

A1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve společném řízení, kterou 

vypracoval: David Senohrábek, DiS., autorizovaný technik pro dopravní stavby, specializace 
nekolejová doprava, ČKAIT – 0501332, zak. č. 16-2-065, dat. 6/2021 (SO 001, SO 101, SO 151) 

a Ing. Jiří Ehrenberger, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýr. konstrukce, ČKAIT 0501067, 
zak. č. 16-2-065, dat. 06/2021 (SO 201), Vladimír Hejral, autorizovaný technik pro 

technologická zařízení staveb, ČKAIT 0500753, zak. č. 16-2-065, dat. 6/2021 (SO 401); 
s přednostním respektováním podmínek stavebního povolení. Ověřená dokumentace bude 

stavebníkovi předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

A2. Při provádění stavby je nutno dbát o ochranu zdraví a osob na staveništi a dodržovat předpisy 

týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména ustanovení zákona 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci), dále nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví 
podmínky ochrany zdraví při práci, nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší 

požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, 

nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.   

A3. Při provádění stavby je nutno dbát o ochranu zdraví a osob na staveništi a dodržovat předpisy 

týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména ustanovení zákona 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 5/19 mudk.cz 

  

práci), dále nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci na staveništích. Při provádění stavby je nutno dodržet Nařízení vlády ČR č. 

591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

staveništích. 

A4. Stavba bude dokončena do 5 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

A5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět. 

A6. Budou splněny povinnosti vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve 
znění pozdějších předpisů: 

o § 22 odst. 2 cit. zákona: Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, 
jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému 

ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 
archeologický výzkum. Je-li stavebníkem právnická osoba nebo fyzická osoba, při jejímž 

podnikání vznikla nutnost záchranného archeologického výzkumu, hradí náklady záchranného 

archeologického výzkumu tento stavebník; jinak hradí náklady organizace provádějící 
archeologický výzkum. Obdobně se postupuje, má-li se na takovém území provádět jiná 

činnost, kterou by mohlo být ohroženo provádění archeologických výzkumů. 
o § 23 odst. 2 cit. zákona: O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění 

archeologických výzkumů, musí být učiněno oznámení Archeologickému ústavu nebo 

nejbližšímu muzeu buď přímo, nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu k 
archeologickému nálezu došlo. Oznámení o archeologickém nálezu je povinen učinit nálezce 

nebo osoba odpovědná za provádění prací, při nichž došlo k archeologickému nálezu, a to 
nejpozději druhého dne po archeologickém nálezu nebo potom, kdy se o archeologickém nálezu 

dověděl. 

A7. Budou splněny povinnosti vyplývající ze zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů: 

o § 176 odst. 1cit. zákona: Dojde-li při postupu podle tohoto zákona nebo v souvislosti s tím k 
nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí 

přírody anebo k archeologickým nálezům, je stavebník povinen neprodleně oznámit nález 
stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň 

učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu 

přerušit. 

A8. Investor stavby zajistí před jejím zahájením vytýčení všech inženýrských sítí a jejich ochranu 

před poškozením. Při stavbě budou dodržovány podmínky stanovené jednotlivými správci těchto 
zařízení a při jejich souběhu a křížení mezi inž. sítěmi musí být dodrženy minimální vzdálenosti, 

v souladu s ČSN 73 6005.  

A9. Vyskytnou-li se při provádění výkopů inženýrské sítě či vedení v projektu nezakreslené, musí být 

další provádění stavby přizpůsobeno skutečnému stavu za dozoru příslušných správců těchto 

inženýrských sítí či vedení, aby nedošlo k jejich narušení nebo poškození.  

A10. Po dobu realizace stavby stavebník zajistí, aby byl zhotovitelem zajištěn příjezd pro sanitní a 

hasičské vozy. Je rovněž třeba zajistit trvalý přístup správců sítí (zařízení) do prostoru jejich 

umístění v případě havárie. 

A11. Stavební práce budou probíhat s maximálním využitím pracovní doby, aby doba stavby se všemi 

negativními opatřeními byla zkrácena na dobu co nejkratší. 

A12. S odpady, vzniklými při realizaci stavby musí být nakládáno v souladu s platnými předpisy 

v odpadovém hospodářství, zejména zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Doklady o naložení s odpady budou předloženy při 

závěrečné kontrolní prohlídce před vydáním kolaudačního souhlasu. 

A13. Při stavebních pracích musí být učiněna opatření, aby se stavba mohla řádně a bezpečně 

provádět. Nesmí docházet k ohrožování a obtěžování okolí, zejména hlukem a prachem, nad 

limitní hodnoty stanovené jinými právními předpisy, k ohrožování bezpečnosti provozu na 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 6/19 mudk.cz 

  

pozemních komunikacích, ke znečišťování pozemních komunikací (případné znečištění bude 

okamžitě odstraněno), ovzduší a vod, k omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo 

pozemkům, k sítím technického vybavení a požárním zařízením. Staveniště musí být oploceno. 
Dále nesmí dojít k narušení statiky sousedních nemovitostí. 

A14. Stavebník je před zahájením stavby povinen umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště 
štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 

stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku (stavebník, číslo 

stavebního povolení, zhotovitel stavby, stavbyvedoucí, příp. technický dozor, termín dokončení). 

A15. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu (vydání kolaudačního souhlasu musí 

předcházet předčasné užívání, příp. zkušební provoz). 

A16. Při realizaci stavby musí být veden zhotovitelem stavební deník. Stavebník je povinen uchovávat 

stavební deník po dobu 10 let od vydání kolaudačního souhlasu. 

A17. Stavebník zajistí dle § 119 stavebního zákona, aby byly před započetím užívání stavby 

provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy. 

A18. Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti 

z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a 
běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a 

stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při 

udržování a užívání stavby včetně bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku.nam.cz 

A19. Stavebník zajistí autorský dozor projektanta, případně hlavního projektanta nad souladem 

prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací. 

A20. Jednotlivé stavební objekty je nutno věcně a časově koordinovat se stavbou hlavního 

stavebního objektu. 

 
B. Podmínky vyplývající z následujících vyjádření správců (vlastníků) sítí technického 

vybavení, komunikací, toků, dotčených pozemků a staveb a ostatních účastníků 
řízení: 

B1. Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, – vyjádření 

k existenci sítí + všeobecné podmínky ochrany SEK ze dne 09.09.2022 č. j. 770088/22. 

B2. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín – vyjádření k existenci energetického zařízení 

+ podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech ze dne 09.09.2022 č. j. 0101806724. 

B3. Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, vyjádření 

ze dne 25.11.2020. 

B4. Český rybářský svaz, z.s., Kovová 1121, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové značka vl. 
498/20 ze dne 07.12.2020. 

B5. Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, odborné souhlasné 
stanovisko ze dne 21.09.2022, č.j.: MO 386280/2022-5512HK. 

 

C:      Podmínky uvedené v závazné části závazného stanoviska dotčeného orgánu:  

C1. Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, náměstí T.G.Masaryka 38, 

544 01 Dvůr králové nad Labem – souhrnné závazné stanovisko ze dne 8.10.2021 č. j. MUDK-
OŽP/72677-2021/nyp 23549-2021: 

Z hlediska lesního hospodářství: 
o Při provádění stavebních prací ani následně nesmí docházet k poškozování stromů, ani jejich 

kořenových systémů. 

o Výkopový ani jiný materiál nesmí být ukládán na lesní pozemky. 
o Pokud bude výkop probíhat do 2,5 m v blízkosti stromů rostoucích na lesním pozemku, tak bude 

prováděn ruční výkop nebo hloubení s použitím odsávací techniky. Při hloubení výkopů nesmí 
být porušeny kořeny o průměru větším než 2 cm, jestliže to bude nezbytně nutné, tak je 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 7/19 mudk.cz 

  

potřeba kořeny ostře přetnout a místa řezu zahladit. Kořeny je nutné chránit před vysycháním 

a před účinky mrazu. 

C2. Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí – vodoprávní úřad, náměstí 
T.G.Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem – souhlas dle § 17 odst. 1 písm. a), c) a e) 

vodního zákona ze dne 01.06.2022 č. j. MUDK-OŽP/40191-2022/ott 13036-2022: 
o Křížení s vodním tokem bude realizováno dle normy ČSN 75 2130 „Křížení a souběhy vodních 

toků s drahami, pozemními komunikacemi a vedeními“ a dle normy ČSN 73 6201 „73 6201 

„Projektování mostních objektů“. 
o Likvidace dešťových vod z navržené stavby bude v souladu s normami TNV 75 9011 

„Hospodaření se srážkovými vodami“ a ČSN 75 99010 „Vsakovací zařízení srážkových vod“. 
Vodní tok nesmí být ovlivněn zaústěnými srážkovými vodami z dešťové kanalizace. 

o Před zahájením stavby bude vypracován a schválen havarijní plán pro provádění stavby. 
Havarijní plán bude schválen vodoprávním úřadem na základě stanoviska správce toku. 

o Před zahájením stavby bude vypracován povodňový plán pro provádění stavby. Povodňový plán 

bude předložen správci toku k vydání stanoviska. Povodňový plán se stanoviskem správce toku 
bude předložen městu Dvůr Králové nad Labem k potvrzení souladu s povodňovým plánem 

města Dvůr Králové nad Labem. 
o Jakékoliv řízené snížení hladiny vody v jezové zdrži pod kótu provozní hladiny je mimořádnou 

manipulací. Vypuštění jezové zdrže či snížení hladiny v jezové zdrži musí být před zahájením 

prací povoleno jako mimořádná manipulace vodoprávním úřadem po předchozím projednání se 
správcem toku a východočeským územním svazem ČRS a na základě rozhodnutí a stanovisek 

orgánu ochrany přírody. 
o Zahájení prací bude oznámeno správci vodního toku a vodoprávnímu úřadu nejméně 5 dní 

předem. 
o V průběhu prací při vlastní realizaci stavby nesmí dojít k ukládání výkopového materiálu do 

koryta vodního toku, na břehovou hranu a do aktivní zóny záplavového území aktivní zóny. Po 

dokončení prací musí být koryto vyčištěno o d stavebních materiálů a zeminy ze zemních prací. 
o Nízká jímka určená pro stavbu mostních opěr, kterou tvoří štětovnice, bude po výstavbě z toku 

odstraněna. 
o Stávající sjezd na silničním km 0,183 72 bude upraven zaválcovaným kamenivem s drtí. 

Asfaltový sjezd bude vhodně navázán na zaválcované kamenivo pro zachování přístupu 

k vodnímu oku Labe. 
o Součástí záměru je i vybourání stávajícího propustku na meliorační svodnici nacházející se na 

levém břehu toku. Vybudováním nového kruhového propustku nesmí dojít ke zmenšení 
stávajícího průtočného profilu. 

o Vybouraný materiál z původní stavby nebude deponován v aktivní zóně záplavového území. 

o Stavbou a jejím prováděním nesmí dojít ke zmenšení stávajícího průtočného profilu. 
o Správce toku a vodoprávní úřad budou přizvání ke kontrole dokončené stavby či k závěrečné 

kontrolní prohlídce stavby. 
 

C3. Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, náměstí T.G.Masaryka 38, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem – závazné stanovisko – souhlas v souladu s ustanovením § 4 

odst. 2 zákona o ochraně přírody a krajiny, zásah do významně krajinného prvku: 

o Při provádění prací nesmí dojít k úniku ropných nebo jiných cizorodých látek do předmětné 
vodoteče. 

o Realizací prací nesmí dojít k poškození břehových porostů vodního toku. Odstraněny budou 
pouze dřeviny, které jsou bezprostředně v kolizi s předmětným záměrem, ostatní exempláře 

tvořící vegetační doprovod kolem vodního toku budou na stanovišti ponechány. Ponechaní 

jedinci nesmí být zásahem poškozeny. V rámci realizace prací bude respektována fyziologie 
dřevin a arboristické standardy. Kořenový prostor dřevin nesmí být zatěžován soustavným 

přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a vozidel. V kořenové zóně stromu nesmí být 
pokládány žádné kryty pokrývající povrch půdy. 

o Realizací prací nesmí dojít k poškození přilehlé údolní nivy. 
o Záměr bude realizován v souladu projektovou dokumentací „Most ev. č. 29925-1 Žireč“ (č. 

zakázky: 16-2-065, datum 12/2019, zpracovanou společností M-Projekce s.r.o., Resslova 

956/13, 500 02 Hradec Králové, IČO: 05061415, ve stupni DUSP, jejíž součástí je Hodnocení 
vlivů podle § 67 odst. 1 ZOPK pro předmětný záměr „Most ev. č. 29925-1 Žireč“, zpracované 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 8/19 mudk.cz 

  

v listopadu 2021 RNDr. Františkem Bártou). 

o Zásah bude proveden v souladu s výjimkou, kterou dne 21.07.2022 udělil Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany přírody a 
krajiny – rozhodnutí evidované pod č.j.: KUKHK19681/ZP/2022-4. Výjimka je žadateli stanovena 

do 31.12.2027. – Výjimka ze zákazů dle § 50 a § 56 odst. 1 a 2 zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, tj. výjimka ke škodlivému zasahování do přirozeného vývoje zvláště 

chráněných druhů živočichů, uvedených v příloze č. III vyhlášky č. 395/1992 Sb., kterou se 

provádí některá ustanovení zákona o ochraně přírody a krajiny, v platném znění: 
a) Podle ustanovení § 56 odst. 1 OZPK ve smyslu § 50 odst. 2 ZOPK pro: 

 - Chytání, rušení, zraňování a usmrcování ohrožených jedinců druhu: mník jednovousý, střevle 
potoční. 

b) Podle ust. § 56 odst. 1 a 2 ZOPK ve smyslu § 50 odst. 2 ZOPK pro druhy, které jsou: 
předmětem ochrany podle práva Evropských společenství pro: 

- rušení jedinců druhu ohrožených: čírka obecná, krkavec velký, potápka malá 

- rušení jedinců druhu silně ohrožených: ledňáček říční 
- chytání, rušení, zraňování a usmrcování ohrožených jedinců druhu: vranka obecná 

- chytání, rušení, zraňování a usmrcování kriticky ohrožených jedinců druhu: mihule potoční 
 

V souladu s § 56 odst. 3 ZOPK se pro povolení výjimky žadateli stanovují následující podmínky: 

- Snížení vodní hladiny v nadjezí, které bude probíhat v průběhu od druhého týdne v srpnu do 
konce září, bude prováděno postupně po dobu cca 5 hodin, tak aby ryby, případně další vodní 

organismy reagovaly a opouštěly dotčený prostor s jejím snižováním. 
- Terénní práce budou probíhat pouze v denní době. 

- Během provádění prací v prostoru staveniště bude žadatelem zajištěn dozor odborně způsobilé 
osoby (tj. pro účely tohoto rozhodnutí osobou s přírodovědeckým, biologickým, či jiným 

odborným vzděláním obdobného typu, díle také „odborně způsobilá osoba“ nebo „ biologický 

dozor“), která před započetím prací ověří přítomnost zvláště chráněných druhů živočichů na 
stanovišti, provede ve spolupráci se žadatelem případné záchranné přenosy živočichů a poučí 

pracovníky provádějící stavbu o ochraně zvláště chráněných druhů během stavby a o zacházení 
s nimi. 

- V průběhu realizace akce nesmí dojít ke kontaminaci vody nebo podloží cizorodými látkami, 

především úniky pohonných hmot a olejů z používané techniky. V případě havárie techniky a 
úniku cizorodých látek do prostředí budou učiněná opatření k zamezení jejich šíření ve vodním i 

terestrickém prostředí. 
- Ukončení prací bude žadatelem bezodkladně písemně oznámeno krajskému úřadu, orgánu 

ochrany přírody. Současně bude krajskému úřadu předána písemná evidence provedeného 

odchytu a záchranného přenosu s uvedením následujících údajů: druh odchyceného živočicha a 
jeho počet, lokalizace místa nálezu, lokalizace místa přemístění (zákresy v mapě KN). 

- S podmínkami rozhodnutí o povolení výjimky bude prokazatelně seznámen zhotovitel 
stavebních prací. 

 
C4. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 

ochrany přírody a krajiny, ze dne 21.07.2022, č.j.: KUKHK-19681/ZP/2022-4: 

 Podle ustanovení § 56 odst. 1 OZPK ve smyslu § 50 odst. 2 ZOPK pro: 
 

- Chytání, rušení, zraňování a usmrcování ohrožených jedinců druhu: mník jednovousý, střevle 
potoční. 

 Podle ust. § 56 odst. 1 a 2 ZOPK ve smyslu § 50 odst. 2 ZOPK pro druhy, které jsou: 

předmětem ochrany podle práva Evropských společenství pro: 
- rušení jedinců druhu ohrožených: čírka obecná, krkavec velký, potápka malá 

- rušení jedinců druhu silně ohrožených: ledňáček říční 
- chytání, rušení, zraňování a usmrcování ohrožených jedinců druhu: vranka obecná 

- chytání, rušení, zraňování a usmrcování kriticky ohrožených jedinců druhu: mihule potoční 
 

V souladu s § 56 odst. 3 ZOPK se pro povolení výjimky žadateli stanovují následující podmínky: 

- Snížení vodní hladiny v nadjezí, které bude probíhat v průběhu od druhého týdne v srpnu do 
konce září, bude prováděno postupně po dobu cca 5 hodin, tak aby ryby, případně další vodní 

organismy reagovaly a opouštěly dotčený prostor s jejím snižováním. 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 9/19 mudk.cz 

  

- Terénní práce budou probíhat pouze v denní době. 

- Během provádění prací v prostoru staveniště bude žadatelem zajištěn dozor odborně způsobilé 

osoby (tj. pro účely tohoto rozhodnutí osobou s přírodovědeckým, biologickým, či jiným 
odborným vzděláním obdobného typu, díle také „odborně způsobilá osoba“ nebo „ biologický 

dozor“), která před započetím prací ověří přítomnost zvláště chráněných druhů živočichů na 
stanovišti, provede ve spolupráci se žadatelem případné záchranné přenosy živočichů a poučí 

pracovníky provádějící stavbu o ochraně zvláště chráněných druhů během stavby a o zacházení 

s nimi. 
- V průběhu realizace akce nesmí dojít ke kontaminaci vody nebo podloží cizorodými látkami, 

především úniky pohonných hmot a olejů z používané techniky. V případě havárie techniky a 
úniku cizorodých látek do prostředí budou učiněná opatření k zamezení jejich šíření ve vodním i 

terestrickém prostředí. 
- Ukončení prací bude žadatelem bezodkladně písemně oznámeno krajskému úřadu, orgánu 

ochrany přírody. Současně bude krajskému úřadu předána písemná evidence provedeného 

odchytu a záchranného přenosu s uvedením následujících údajů: druh odchyceného živočicha a 
jeho počet, lokalizace místa nálezu, lokalizace místa přemístění (zákresy v mapě KN). 

- S podmínkami rozhodnutí o povolení výjimky bude prokazatelně seznámen zhotovitel 
stavebních prací. 

 

C5. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí značka KUKHK-35135/ZP/2020 
ze dne 21.12.2020. 

o Bez podmínek 
 

C6. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství značka KUKHK-
34700/DS/2020-2 (Ku) ze dne 05.01.2021. 

o Bez podmínek 

 
C7. Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, souhlas s odnětím ZPF ze dne 

13.06.2017, č.j.: MUDK-OŽP/47156-2017/nyp 15340-2017: 
- Jakýkoliv zásah do zemědělského půdního fondu je před nabytím právní moci rozhodnutí, 

vydaných ve věci příslušným stavebním úřadem nepřípustný. 

- Z odnímané plochy bude provedena skrývka kulturní vrstvy půdy v souladu s předloženou 
žádostí v množství cca 3701 m3 z toho 1295 m3 ornice. Skrytá ornice bude z části v množství 

cca 274 m3 použita ke zpětnému ohumusování a ozelenění nově vzniklých silničních těles a 
příkopů. Zbývající část skrývky bude použita ke zlepšení půdního horizontu na plochách 

předmětných pozemků ZPF, případně jiných pozemků investora. 

 
C8. Technické služby města Dvora Králové nad Labem, Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem vyjádření č.j.: 115/2022 ze dne 19.09.2022: 
- Před zahájením výkopových prací bude vedoucí provozu komunikací zhotovitelem informován. 

- Pokud dojde během stavebních prací vlivem těchto prací, pohybem stavební mechizace ke 
znečištění, poškození pozemku ve správě TSM vč. Jejich zařízení, bude toho neprodleně 

odstraněno na náklady zhotovitele stavby nebo dle jiného ujednání. 

- Na plochách pod správou TSM nebude skladován žádný stavební materiál, ani odstavovány 
pracovní stroje, pokud existují jiná ujednání. V případě užívání veřejného prostranství si 

zhotovitel zažádá a zaplatí poplatek na odboru VVS městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 
- Zhotovitel je povinnen umožnit přístu na stavbu pracovníkům svozu SKO k jeho odvozu 

v rámci svozového harmonogramu, popř. přistavit svozové nádoby na přístupné místo. Pkud to 

stavba neumožňuje, zhotovitel zajistí dočasná místa svozu včetně náhradních nádob. 
 

C9. Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí – dočasné odnětí části lesních 
pozemků určených k plnění funkcí lesa, č.j.: MUDK-OŽP/118244-2022/sim 37298-2022 ze dne 

21.12.2022. 
- Dodržovat základní povinnosti ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa uvedené v § 13 

zákona o lesích. 

- Vyznačit hranice částí lesních pozemků, u nichž bylo povoleno odnětí.  
- Započít s případným odlesněním až po nabytí právní moci rozhodnutí o přípustnosti stavby, 

pro kterou bylo povoleno odnětí. 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 10/19 mudk.cz 

  

- Po vypršení dočasného odnětí předmětných lesních pozemků dojde k lesnické rekultivaci nebo 

k trvalému odnětí části lesních pozemků.  

- Provozovatel při rekultivaci provede odstranění všech dočasných staveb, zařízení, materiálů 
nebo jiných hmot, které by bránily případnému následnému využití pozemků k plnění funkcí 

lesa. 
 

C10. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní 

pracoviště Náchod, Českoskalická 254, 547 01 Náchod – závazné stanovisko ze dne 10.12.2020 
č. j. KHSHK 37050/2020/HOK.TU/Po. 

- Bez podmínek 

C11. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, dopravní inspektorát, 

Horská 78, 541 11 Trutnov – stanovisko ze dne 16.03.2021 č. j. KRPH-100070/Čj-2020-051006-
VJ:  

o V rámci stavby připojení účelové komunikace v km 0,138 52 stavby a navazující účelové 

komunikace, požadujeme s ohledem na tvar a výšku násypu doplnit svodidlo na straně přilehlé 
k vyústění propustku se zábradlím. 

 

D:    Stanovení fází výstavby za účelem provedení kontrolních prohlídek stavby: 

D1.  Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: závěrečná 

kontrolní prohlídka. 
Stavebník při kontrolní prohlídce předloží tyto doklady: (dle ustanovení § 4, § 122, § 133 

stavebního zákona, vyhlášky č. 503/2006 Sb., přílohy č. 12 část B, další dle podmínek 
stavebního povolení): 

1. projektovou dokumentaci ověřenou stavebním úřadem ve stavebním řízení (k nahlédnutí) 
2. dokumentace geodetické části skutečného provedení stavby 

3. doklady o výsledcích zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy  

4. dokumentace skutečného provedení stavby (došlo-li k nepodstatným odchylkám proti povolení 
stavby nebo ověřené projektové dokumentaci) 

5. doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby (§ 156 
stavebního zákona) 

6. prohlášení zhotovitele stavby o tom, že provedl stavbu v souladu s podmínkami stavebního 

povolení a ověřenou projektovou dokumentací, že byly provedeny zkoušky a měření předepsané 
zvláštními právními předpisy a pro stavbu byly použity výrobky ve smyslu § 156 stavebního 

zákona 
7. závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí č. p. 810/4, 500 02 

Hradec Králové 2  
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, Habrmanova č. 

p. 19/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2 
8. geometrický plán (pokud dochází ke změně vnějšího půdorysného ohraničení stavby) 

9. zápis o odevzdání a převzetí stavby vlastníkem (příp. správcem): 
10. doklad o nakládání s odpady ze stavby tj. předání odpadů příslušné oprávněné osobě k jejich 

využití nebo odstranění 

11. doklad o splnění podmínek závazných stanovisek dotčených orgánů (§ 4 odst. 6 stavebního 
zákona): 

12. zápisy (protokoly) o provedených kontrolách dotčených sítí technického vybavení: 
13. pokud se stavba nachází na území obce, která vede technickou mapu obce a pro účely jejího 

vedení vydala obecně závaznou vyhlášku, stavebník doloží doklad o tom, že příslušnému 

obecnímu úřadu byly ohlášeny a doloženy změny týkající se obsahu technické mapy obce 
14. stanovení místní úpravy provozu úpravy provozu (na základě kterého bylo provedeno VDZ a 

SDZ) a stanovisko silničního správního úřadu, že bylo dopravní značení provedeno v souladu 
s vydaným povolením.  

 

 

 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 11/19 mudk.cz 

  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

▪ podle § 94k písm. a) stavebního zákona – stavebník: 

Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
zastoupen Údržbou silnic Královéhradeckého kraje a.s., IČ 275 02 988, Kutnohorská č.p. 59/23, 500 

04 Hradec Králové 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Stavebník, Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
zastoupen Údržbou silnic Královéhradeckého kraje a.s., IČ 275 02 988, Kutnohorská č.p. 59/23, 500 

04 Hradec Králové, podal dne 28.11.2022 u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání společného 
povolení na stavbu: „Most ev. č. 29925-1, Žireč“ na pozemcích uvedených ve výroku tohoto 

rozhodnutí.  

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení.  

Stavební úřad posoudil a ověřil podanou žádost o vydání společného povolení ve společném řízení se 
všemi předloženými doklady a podklady podle ustanovení § 94o stavebního zákona. 

Stavební úřad opatřením pod Č. j.: MUDK-ODS/6665-2023/kap 37046-2022 ze dne 24.01.2023 podle 
§ 94m odst. 1 stavebního zákona oznámil účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení společného 

řízení a současně podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě, i od ústního 

jednání, jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění.  

 
Vzhledem k tomu, že podklady pro vydání společného povolení byly ke dni oznámení o zahájení řízení 

kompletní, současně stavební úřad poskytl účastníkům řízení možnost seznámit se s podklady 
rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu. Této možnosti využila dne 01.02.2023 

Mgr. Linda Harwot, Ph.D., nar. 20.11.1975, bytem Žireč č.p. 160, která požádala o nahlédnutí do 

správního spisu, jakožto předsedkyně osadního výboru Žireč. 
 

Stavební úřad v oznámení o zahájení řízení upozornil, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy ve stanovené lhůtě, jinak k nim nebude 

přihlédnuto. Účastníci řízení byli poučeni o způsobu podávání námitek ve smyslu ustanovení § 94n 

odst. 3 stavebního zákona. 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem 
účastníků (tzn. řízení s více než 30 účastníky), oznámení o zahájení řízení se doručuje postupem podle 

stavebního zákona (tzn. písemnosti jsou účastníkům řízení doručovány ve smyslu § 25 odst. 2, 3 
správního řádu v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 a 6 správního řádu veřejnou vyhláškou; to se 

netýká účastníků řízení uvedených v § 27 odst. 1 správního řádu, těmto se doručuje jednotlivě). 

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

 
Dle ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona oznámení o zahájení společného územního a 

stavebního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, 

nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků. V případě řízení s velkým počtem účastníků stavební úřad 
doručuje oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) 

a dotčeným orgánům jednotlivě; účastníky podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci podle 
§ 94k písm. a), c) a d).  

 

Stavební úřad se zabýval otázkou účastníků řízení podle § 94k stavebního zákona. Přitom vzal v úvahu 
druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně způsobu jejího provádění, dopad na zájmy chráněné 

stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou být přímo 
dotčena vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich těch osob, které jsou uvedeny 

v rozdělovníku rozhodnutí, a proto jim přiznal postavení účastníka řízení.  



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 12/19 mudk.cz 

  

Okruh účastníků společného řízení byl stanoven takto: 

 

Účastníci společného územního a stavebního řízení: 

a) stavebník: 
Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, 
zastoupen Údržbou silnic Královéhradeckého kraje a.s., IČ 275 02 988, Kutnohorská č.p. 59/23, 500 

04 Hradec Králové 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Bc. Elenou Mocovou, vedoucí odboru ekonomiky majetku 

města, IČO 00277819, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1 
d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Bc. Elenou Mocovou, vedoucí odboru ekonomiky majetku 

města, IČO 00277819, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Fikar Luboš, Na Vyhlídce č. p. 2403, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Fikar Miloslav, Soukupova č. p. 1517, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Ing. Skála Pavel, Josefa Suka č. p. 2801, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Teichman Petr, Pod Lesem č. p. 2986, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
HYDROHROM s.r.o., Strženec č. p. 1, Bystřice, 257 03 Jankov 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 
Mgr. Mistr Pavel, Försterova č. p. 161, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Vondráčková Lena, Ve Staré vsi č. p. 40, Liblice, 282 01 Český Brod 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno 
p.p.č. 2162 k.ú. Choustníkovo Hradiště; p.p.č. 327/4, 336/2, 341/1, 341/2, 341/3, 348, 350/2, 458/2, 

a na st.p.č. 76/1, 76/7, 77, 78, 192, 193, 196, 197, 199, 200, 201 vše v k.ú. Žireč Městys a na p.p.č. 
204/1, 211, 626 v k.ú. Zboží u Dvora Králové. 

 

 
Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z 

hledisek uvedených v § 94o stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 
zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, 

předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
 

Ve společném územním a stavebním řízení speciální stavební úřad v souladu s ustanovením § 94o 

stavebního zákona posuzoval, zde je stavební záměr v souladu s požadavky: 

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů:  

S požadavky stavebního zákona v oblasti souladu s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly 
územního plánování byla stavba posouzena úřadem územního plánování. Dle závazného stanoviska 

vydaného Městským úřadem dvůr Králové nad Labem, odborem výstavby, náměstí T.G.Masaryka 38, 

544 01 Dvůr Králové nad Labem jako orgánem územního plánování, vydaného v rámci 
koordinovaného stanoviska č.j.: MUDK-OŽP/72677-2021/nyp 23549-2021 ze dne 8.10.2021 dle ust. § 

96b stavebního zákona je záměr přípustný. Úřad územního plánování konstatoval, že záměr je 
v souladu s platnou územně plánovací dokumentací a že záměr není v rozporu ani s uplatňováním cílů 

a úkolů územního plánování stanovenými v ust. § 18 a 19 stavebního zákona. 

Posouzení souladu záměru s požadavky prováděcích vyhlášek provedl projektant, který ve smyslu 

ustanovení § 159 stavebního zákona odpovídá za správnost, celistvost a úplnost jím zpracované 

dokumentace, zejména respektování požadavků z hlediska ochrany veřejných zájmů a za jejich 
koordinaci. Je povinen dbát právních předpisů a působit v součinnosti s orgány územního plánování a 

dotčenými orgány. Zodpovídá dále za proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za 
technickou a ekonomickou úroveň projekt technologického zařízení, včetně vlivů na životní prostředí. 

Je povinen dbát právních předpisů a obecných požadavků na výstavbu. Stavební úřad neshledal v 

tomto posouzení nedostatky. 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 13/19 mudk.cz 

  

 

Stavební úřad zkoumal, zda stavba je v souladu s obecnými požadavky na výstavbu. Obecné 

požadavky na výstavbu jsou obecné požadavky na využívání území a technické požadavky na stavby 
stanovené prováděcími právními předpisy a dále obecné technické požadavky zabezpečující 

bezbariérové užívání stavby. 
 

Obecné požadavky na využívání území stanoví vyhláška č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 

využívání území, v platném znění. Pro stavby silnic I. třídy nestanoví tato vyhláška žádné zvláštní 
požadavky. Ostatní stavby souboru byly posouzeny stavebním úřadem, který je příslušný k jejich 

umístění a který vydal souhlasné závazné stanovisko.  
Z hlediska prováděcích právních předpisů byl záměr posouzen zejména podle vyhlášky č. 268/2009 

Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů (vztahuje se na stavby 
v působnosti obecných stavebních úřadů), vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných 

technických požadavcích na bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

Jak vyplývá z výše uvedeného, dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na stavby. K tomu je 

třeba uvést, že speciální stavební úřad nepovažuje za nutné na tomto místě uvádět kompletní přehled 
jednotlivých ustanovení a jejich konkrétních splnění. Ztotožňuje se tak s názorem vysloveným 

v rozsudku Nejvyššího správního soudu ze dne 20. května 2009 č. j. 1As 16/2009 – 115, k dispozici na 

www.nssoud.cz, kde je uvedeno: „Samozřejmě nelze po správních orgánech rozumně požadovat, aby 
do textu rozhodnutí o umístění stavby popisovaly posouzení jednotlivých hledisek umístění stavby, 
která vypočítává vyhláška 137/1998 Sb. Pokud je však narušení určitých hodnot včas namítáno, mají 
správní orgány povinnost se s nimi v odůvodnění svých rozhodnutí řádně vypořádat.“ Tento princip lze 

aplikovat i na stavební řízení a vyhlášky, které nahradily již neplatnou vyhlášku 137/1998 Sb. 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 
podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem:  

K záměru byla doložena stanoviska vlastníků správců sítí technického vybavení dotčených stavbou. Při 
provádění stavby musí být dodrženy podmínky ochrany veřejných sítí, nacházejících se v blízkosti 

stavby a podmínky pro realizaci přeložek jednotlivých sítí technické infrastruktury. Za tím účelem byla 
v rozhodnutí stanoveny podmínky na splnění požadavků vlastníků a správců sítí technického vybavení, 

obsažených v jednotlivých vyjádřeních. Projednávaný záměr je v souladu s požadavky na veřejnou 

dopravní a technickou infrastrukturu. 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě s výsledkem řešení 
rozporů:  

K záměru byla doložena závazná stanoviska dotčených orgánů, kterými byl zajištěn soulad záměru s 
požadavky zvláštních právních předpisů na úseku ochrany životního prostředí, ochrany veřejného 

zdraví, bezpečnosti a plynulosti provozu, obrany a bezpečnosti státu, a dále s požadavky stavebního 

zákona v oblasti souladu s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování. 
Předložená závazná stanoviska jsou souhlasná, záměr je s předloženými stanovisky v souladu. 

Podmínky dotčených orgánů, vyjádřené v závazných stanoviscích, přejímá speciální stavební úřad do 
výrokové části rozhodnutí – takto bylo postupováno i při posuzování projednávaného záměru pro 

vydání společného povolení. Předložená stanoviska a požadavky dotčených orgánů nejsou ve 

vzájemném rozporu. Požadavky dotčených orgánů jsou zapracovány buď přímo v dokumentaci, 
případně jsou uvedeny v podmínkách společného povolení. Projednávaný záměr je v souladu s 

požadavky dotčených orgánů, vyjádřených v předložených závazných stanoviscích. 
 

Dále se speciální stavební úřad v souladu s § 94o odst. 2 stavebního zákona zabýval ověřením, zda: 

a) dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 
výstavbu:  

Dokumentace je úplná a přehledná, v odpovídající míře řeší obecné požadavky na výstavbu Její 
členění a obsah byl vypracován dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové 

dokumentace dopravních staveb, ve znění platném k datu zpracování dokumentace, dle přílohy č. 8 
této vyhlášky. V projektové dokumentaci jsou zároveň zapracovány všechny údaje požadované 

vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb – příloha č. 1 (rozsah a obsah dokumentace pro 

http://www.nssoud.cz/


 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 14/19 mudk.cz 

  

vydání rozhodnutí o umístění stavby). Jednotlivé části dokumentace byly opatřeny otiskem 

autorizačního razítka a vlastnoručním podpisem zpracovatele. Osoba oprávněná zpracovat 

dokumentaci (projektant), odpovídá podle § 159 odst. 2 stavebního zákona za správnost, celistvost, 
úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a 

proveditelnost stavby podle této dokumentace, a dále je povinen dbát právních předpisů a obecných 
požadavků na výstavbu vztahujících se ke konkrétnímu stavebnímu záměru. Stavební úřad neshledal v 

tomto ohledu ve společné dokumentaci nedostatky. Splnění požadavků předepsaných v uvedených 

prováděcích právních předpisech posoudil projektant v dokumentaci v dostačující míře, speciální 
stavební úřad nezjistil v tomto ohledu žádné nedostatky. 

Jak vyplývá z výše uvedeného, dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na stavby. 

e) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem:  

Příjezd ke stavbě je zajištěn po stávajících komunikacích, technické, popř. jiné vybavení potřebné 

k užívání stavby není třeba budovat. 

 
Stavební úřad v souladu s § 94o odst. 3 stavebního zákona ověřil rovněž účinky budoucího užívání 

stavby: 

Jedná se o rekonstrukci – přestavbu stávajícího mostu a přeložku silnice. Před vybudováním nového 

mostu bude nutná demolice stávajícího mostu včetně obou opěr. Na přeložené komunikaci budou 

zřízeny nové hospodářské sjezdy umožňující obsluhu sousedních pozemků. Související investicí je 
přeložka vedení NN v km 0,163 58 – 0,224 96. 

S ohledem na umístění stavby a charakter stavby nezpůsobí technické řešení stavby a její provoz 
významnou změnu vlivu na krajinu. Po uvedení stavby do provozu bude mít stavba pozitivní vliv na 

zdraví obyvatel ve smyslu zvýšení bezpečnosti provozu. Z charakteru stavby lze předpokládat, že 
emisní zátěže před a po realizaci se nebudou lišit (nenavyšuje se kapacita stavby). Ze strany 

dotčených orgánů chránících veřejné zájmy na jednotlivých úsecích (veřejné zdraví, bezpečnost a 

plynulost dopravy, životní prostředí) nebyla uplatněna žádná záporná, ani protichůdná stanoviska. 
Vzhledem ke sjednaným podmínkám a doloženým dokladům nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stavba není výrobního 
charakteru a neprodukuje tedy žádné škodlivé látky, nelze tedy předpokládat žádné nové účinky 

plynoucí z budoucího užívání. 

 
 

Případné škody vzniklé stavbou budou dle platných předpisů uhrazeny investorem stavby. 
 

Speciální stavební úřad neuvádí ve společném povolení podmínky z uzavřených smluv, neboť závazky 
z těchto smluv jsou vymahatelné prostřednictvím norem občanského práva a speciálnímu stavebnímu 

úřadu o nich nepřísluší rozhodovat. 

Vzhledem k rozsahu a charakteru stavby stavební úřad nestanovil fáze výstavby, které musí být 
oznámené za účelem provedení kontrolní prohlídky; po dokončení stavby bude provedena závěrečná 

kontrolní prohlídka stavby. 
 

Ke stavbě byla vydána tato stanoviska, souhlasy, vyjádření a rozhodnutí účastníků řízení 

a dotčených orgánů: 

(do výčtu doložených podkladů byly zahrnuty pouze podklady týkající se předmětné stavby) 

Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, – vyjádření k existenci sítí 
+ všeobecné podmínky ochrany SEK ze dne 09.09.2022 č. j. 770088/22. 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín – vyjádření k existenci energetického zařízení + 
podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech ze dne 09.09.2022 č. j. 0101806724. 

Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha – vyjádření o existenci komunikačního vedení 

ze dne 9.9.2022, značka 0201465375. 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha – sdělelní o existenci komunikačního vedení ze 

dne 09.09.2022 značka 0700602717. 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 15/19 mudk.cz 

  

Česke Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov – sdělení o existenci 

podzemních sítí, ze dne 09.09.2023, UPTS/OS/314221/2022. 

Technické služby města Dvora Králové nad Labem, Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
vyjádření č.j.: 115/2022 ze dne 19.09.2022.  

GasNet Služby, s.r.o., Zábrdovice, 602 00 Brno, vyjádření k sítím značka 5002685980 ze dne 
09.09.2022. 

Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, vyjádření ze dne 

25.11.2020. 

Český rybářský svaz, z.s., Kovová 1121, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové značka vl. 498/20 

ze dne 07.12.2020. 

Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, odborné souhlasné 

stanovisko ze dne 21.09.2022, č.j.: MO 386280/2022-5512HK. 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, náměstí T.G.Masaryka 38, 544 01 

Dvůr králové nad Labem – souhrnné závazné stanovisko ze dne 8.10.2021 č. j. MUDK-OŽP/72677-

2021/nyp 23549-2021. 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí – vodoprávní úřad, náměstí 

T.G.Masaryka 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem – souhlas dle § 17 odst. 1 písm. a), c) a e) vodního 
zákona ze dne 01.06.2022 č. j. MUDK-OŽP/40191-2022/ott 13036-2022. 

 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, náměstí T.G.Masaryka 38, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem – závazné stanovisko – souhlas v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 zákona 

o ochraně přírody a krajiny, zásah do významně krajinného prvku. 
 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany 
přírody a krajiny, ze dne 21.07.2022, č.j.: KUKHK-19681/ZP/2022-4. 

  

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí značka KUKHK-35135/ZP/2020 ze 
dne 21.12.2020. 

 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství značka KUKHK-

34700/DS/2020-2 (Ku) ze dne 05.01.202 – závazné stanovisko. 

 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, souhlas s odnětím ZPF ze dne 

13.06.2017, č.j.: MUDK-OŽP/47156-2017/nyp 15340-2017. 
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí – dočasné odnětí části lesních 

pozemků určených k plnění funkcí lesa, č.j.: MUDK-OŽP/118244-2022/sim 37298-2022 ze dne 
21.12.2022. 

 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní pracoviště 

Náchod, Českoskalická 254, 547 01 Náchod – závazné stanovisko ze dne 10.12.2020 č. j. KHSHK 
37050/2020/HOK.TU/Po. 

 

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, dopravní inspektorát, 
Horská 78, 541 11 Trutnov – stanovisko ze dne 16.03.2021 č. j. KRPH-100070/Čj-2020-051006-VJ. 

 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, č.j.: 

PLa/2021/037403 ze dne 13.09.2021. 

 
Souhlas Ministerstva obrany, sekce majetková, stanovisko Sp.zn. 139635/2022-1322-OÚZ-BR ze dne 

19.10.2022. 
 

Malus s.r.o., 544 42 Choustníkovo Hradiště 2, souhlas se stavebním záměrem ze dne 24.10.2022. 
 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 16/19 mudk.cz 

  

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130Praha Žižkov – vyjádření k záměru stavby č.j.: SPU 

351175/2021/Ly ze dne 22.09.2021. 

 
Městský úřad Dvůr králové nad Labem, odbor ekonomiky a majetku, nám. T.G.Masaryka 38, 544 01 

Dvůr Králové nad Labem č.j. MUDK-OEMM/25464-2021/kv 10868-2021 ze dne 18.05.2021. 
 

Městský úřad dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, nám. T.G.Masaryka 38, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem č.j.: MUDK-OŽP/118244-2022/sim 37298-2022 ze dne 21.12.2022. 
 

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labe, náměstí Denisovo 766, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem, vyjádření o existenci sítí ze dne 15.09.2022, č. 219/2022. 

 
T-mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 – vyjádření a stanovení podmínek pro 

umístění stavby v ochranném pásmu sítě technické infrastruktury ze dne 18.09.2022, značka 

E46231/22. 
 

Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, vyjádření zna. 220909-
0700466583 ze dne 09.09.2022. 

 

Lesy ČR, 28. října 787, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, souhlas ze dne 02.12.2022, č.j.: 
LCR172/002736/2022. 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Do společného povolení byly 
zahrnuty veškeré podmínky, vztahující se k povolované stavbě. 

 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 
 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 

 
Posouzení námitek účastníků řízení: 

Do řízení se přihlásila 08.02.2023 Mgr. Linda Harwot, PhD., Žireč 160, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem, která v žádosti uvedla, že zastupuje obyvatele Žirče, a která do této chvíle neměla postavení 

účastníka řízení. Kdo je účastníkem řízení je vždy věcí individuálního posouzení stavebního úřadu. 
Vzhledem k pochybnostem o tom, zda daná osoba je či není účastníkem řízení vydal stavební úřad 

pod č.j.: MUDK-ODS/26223-2023/kap 37046-2022 dne 22.03.2023 výzvu k doplnění žádosti, ve které 

vyzval žadatelku, aby nejpozději do 10.04.2023 odstranila tyto nedostatky: 

1. Žadatelka uvede, v jaké roli vstupuje do řízení. Zda jako obyvatelka Žirče, zastupitelka města 

Dvora Králové nad Labem, nebo jako předsedkyně osadního výboru. Dále uvede, jakým 
způsobem by mohla být její vlastnická práva nebo jiná věcná práva společným povolením přímo 

dotčena. 

2. Žadatelka uvede výčet konkrétních osob, které v řízení zastupuje. U každé zastoupené osoby 
bude uvedeno její jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště. Dále bude u každé osoby 

označen dotčený pozemek (bude uvedeno číslo pozemkové nebo stavební parcely dotčené 
stavebním záměrem). 

3. Pro zastoupení je třeba doložit plnou moc. 

4. Žadatelka u každé z osob, kterou bude zastupovat doloží, z jakého důvodu se daná osoba cítí být 

účastníkem řízení, respektive jakým způsobem by mohla být její vlastnické právo nebo jiná věcné 

právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich společným 
povolením přímo dotčena. (Přímým dotčením se rozumí zejména dotčení stínem, hlukem, 

prachem, pachem, zápachem, kouřem, světlem apod.). 

Ve stanovené lhůtě nebyly nedostatky žádosti odstraněny. Stavební úřad proto Mgr. Lindu Harwot, 

PhD., Žireč 160, 544 01 Dvůr Králové nad Labem proto do okruhu účastníků nepřibral.  



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 17/19 mudk.cz 

  

- Další námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:  

- Nejedná se o záměr v území, pro které by nebyl vydán územní plán. K projednání žádostí tedy 

nebylo ve smyslu § 94m odst. 1 stavebního zákona nařízeno veřejné ústní jednání, účast 
veřejnosti a její případné připomínky tedy nejsou připuštěny.  

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 
 

 
 

 

 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí ke Krajskému 
úřadu Královéhradeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství. Lhůta pro podání odvolání 

se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po 

uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 
V případě doručování veřejnou vyhláškou je den doručení poslední den 15 denní lhůty k vyvěšení na 

úřední desce a elektronické desce správního orgánu, který písemnost doručuje.  
 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné.  
 

 

 
„otisk razítka“ 

 
 

 
 

Bc. Kateřina Butová 

odborná referentka 
 

 
 

 

 
 

Příloha: 
koordinační situace stavby  

 
Správní poplatek byl stanoven podle položky 18 odst. 1 písm. f) sazebníku zákona č. 

634/2004 Sb., o správních poplatcích. Vydání společného povolení podléhá správnímu 

poplatku ve výši 10 000,- Kč.  

Poplatek uhraďte na č.ú. 187580614/0300 nebo na pokladně městského úřadu pod VS: 

8106002619.  
 

 

 



 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 18/19 mudk.cz 

  

Písemnost bude současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (www.mudk.cz) a na 

úřední desce Městyse Choustníkovo Hradiště, Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 Choustníkovo 

Hradiště. 

 

 

1) Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………… Bude sejmuto dne: ……………………….  

 

 

           Sejmuto dne: ……………………………….  

 

…………………………………………. 

Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce.  

 

 

2) Zveřejněno na elektronické úřední desce dne: ……………………………  

 

……………………………………………. 

Razítko, podpis oprávněné úřední osoby, která potvrzuje zveřejnění písemnosti na elektronické úřední 

desce.  

 

 

 
 

 
Rozdělovník: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská č. p. 59/23, Plačice, 500 04 Hradec 

Králové 4 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku č. p. 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 

Hradec Králové 2 
Městys Choustníkovo Hradiště, Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 Choustníkovo Hradiště 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Fikar Luboš, Na Vyhlídce č. p. 2403, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Fikar Miloslav, Soukupova č. p. 1517, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Skála Pavel, Josefa Suka č. p. 2801, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Teichman Petr, Pod Lesem č. p. 2986, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
HYDROHROM s.r.o., Strženec č. p. 1, Bystřice, 257 03 Jankov 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 

Mistr Pavel, Försterova č. p. 161, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Vondráčková Lena, Ve Staré vsi č. p. 40, Liblice, 282 01 Český Brod 
Královéhradecký kraj odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské náměstí č. p. 1245/2, 500 03 

Hradec Králové 3 

Královéhradecký kraj odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské náměstí č. p. 1245/2, 500 
03 Hradec Králové 3 

RÝCHOLKA s.r.o., Choustníkovo Hradiště č. p. 26, 544 42 Choustníkovo Hradiště 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, Habrmanova č. p. 

19/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2 
Ministerstvo obrany sekce majetková, Tychonova č. p. 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 

http://www.mudk.cz/


 
Č.j.:MUDK-ODS/114708-2022/kap 37046-2022 19/19 mudk.cz 

  

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

Malus s.r.o., Choustníkovo Hradiště č. p. 2, 544 42 Choustníkovo Hradiště 
Město Dvůr Králové nad Labem, odbor ekonomiky a majetku města, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 

01 Dvůr Králové nad Labem  
Český rybářský svaz, z.s., Kovová 1121, 500 03 Hradec Králové 

Město Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem  
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí č. p. 810/4, 500 02 Hradec 

Králové 2 (KRPH-100070/Čj-2020-051006-VJ) 
 

 
 

 

 


	RANGE!E1:O131

		2023-04-27T11:10:22+0200


	



